



Alliance Française

Alliance française d'Upsal
fondée en 1891

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2017-2018

Ordinarie föreningsmöte (årsmöte) hölls den 18 september 2017. Ett extra föreningsmöte hölls den 22 maj 2018. Under verksamhetsåret 2017-2018 har *Alliance française d'Upsal* arrangerat följande aktiviteter:

FÖREDRAG

- 18/9 ÅRSMÖTE
Benjamin Constant et le Napoléon libéral
Föredrag på franska av Stig Strömholm
- 10/10 BEETHOVEN OCH FRANKRIKE
Föredrag på svenska av Åke Holmquist
- 23/11 ÈTRANGER MAIS FAMILIER: INTERFÈRENCE LANGAGIÈRES ENTRE LE DIALECTE TUNISIEN ET LE FRANÇAIS
Föredrag på franska av Houda Landolsi
- 8/12 VINPROVNING MED CITRON OCH ÄPPLEN
Information och provning under ledning av Åke Sörman och Susanne Pousette
- 10/1 VIVRE À UPPSALA
Föredrag på franska av Marion Ribes
- 10/2 TEMADAG
Årets temadag med rubriken *Non!* ägde rum i Ekonomikum
- 14/3 LA FRANCE SOUS MACRON. ATTENTES DÉÇUES OU DÉPASSÉES ?
Föredrag på franska av Camille Bas-Wohlert
- 23/3 VOYAGE DANS LA POÉSIE
En föreställning med franska dikter och musik med Patrick Hamel
- 19/4 MÖT FRANKRIKE PÅ SKOKLOSTERS SLOTT
Föredrag på svenska av Bengt Kylsberg
- 8/5 MA GRAND'MÈRE D'ARMÉNIE
Författarkväll med Anny Romand och hennes förläggare i Sverige Elisabeth Grate
- 22/5 EXTRA FÖRENINGSMÖTE (ÅRSMÖTE)
Möte för att faställa bokslut för verksamhetsåret 2016/17 och bevilja styrelsen ansvarsfrihet
SOIRÉE LECTURE
Högläsningafton på franska och svenska med Nicolas Mauguerra

TEMADAGEN

Varje år arrangeras en heldag öppen för alla alliansmedlemmar i Sverige. 2018 var temat NON! och medverkade gjorde Sten-Magnus Aquilonius, Philippe Collet, Gunnar Ekman, Maria Henningsson och Lars Textorius, Lena Kåreland, Lars Lambert, Nicolas Manuguerra, Marika Nestor, Lars-Göran Sundell och Frederic Öberg

Antalet deltagare var 208

EFTERSITS - BUFFÉ

Ofta finns det möjlighet att efter ett föredrag stanna kvar för vidare samvaro med samtal och diskussioner. Då serveras en liten buffé. I genomsnitt deltar 35 personer

ABC – APRÈS BOULOT CHEZ COUSTEAU

Tanken är att man kommer en stund, längre eller kortare, att man tar något litet att äta, eller bara något att dricka. Samtal och samvaro på franska och lite svenska. Allt för att pröva sina språkvingar och träffa andra trevliga personer. Under året 2017/18 har ABC arrangerats vid 5 tillfällen.

BOKCIRKEL

I årets bokcirkel ingick fem böcker: *Sorj Chalandon Profession du père. Maylis de Kerangal, Réparer les vivants. Pierre Lemaitre, Trois jours et une vie. Jean-Christophe Rufin, Le collier rouge. Leïla Slimani, Chanson douce.* Cirkeln samlade 40 deltagare i 8 grupper under ledning av Carin Söderberg.

FILMCIRKEL

I årets filmcirkel ingick fem filmer: *Cézanne et Moi, Le fils de Jean, Médecin de Campagne, Un Sac de Billes och Le Prénom.* Cirkeln samlade 24 deltagare. Ansvarig för inköp av filmer och organisation var Christine Aquilonius

RESOR

För fjärde året i rad anordnades en kultur- och språkresa till Tours med boende i familj. 9 personer deltog. Ansvariga var Ingalill Ek och Eva Wockelberg

KONSERTUTFLYKT

Den 15 juli deltog 24 personer i en utflykt till Örbyhus slott för att där närvara vid en konsert. Det årligen återkommande arrangemanget sker i samarbete med Alliance française de Stockholm. Styrelsen tackar Mats Carlsson som ledde Uppsalagruppen

FRANSK FILMFESTIVAL

Uppsala fransk filmfestival ägde rum den 23-26 november på Slottsbiografen. Programansvarig var Philippe Collet

ÖVRIGT

Föreningen har en webbplats <https://af-upsal.org/> och en facebook-sida <https://www.facebook.com/afuppsala>. De medlemmar som har en e-postadress erhåller inför varje aktivitet ett påminnelsebrev.

Gåvor från såväl medlemmar som icke-medlemmar har möjliggjort att föreningen kunnat dela ut ett stipendium à 5000 kronor till Edvin Bannout student på Rosendalsgymnasiet

Under verksamhetsåret 2017-2018 har styrelsen haft 9 protokollförda sammanträden, 30 augusti, 30 oktober, 27 november, 11 december, 29 januari, 19 februari, 26 mars, 24 april, och 29 maj

Årsmötet den 18 september beslutade enligt valberedningen förslag utse Coco Norén ordförande, Eva Wockelberg vice ordförande och Kalle Spångberg skattmästare.

Vidare enligt valberedningens förslag skedde omval av följande styrelsemedlemmar: Christine Aquilonius, Ingalill Ek, Nicolas Manuguerra, Susanne Pousette och Åke Sörman. Nyval av Ingrid Ragnarsdotter-Jajke och Gunnar Larsson.

Birgitta Hellqvist och Finn Haglund hade av sagt sig omval.

Val av revisorer enligt valberedningens förslag: Leif Sanner, Tomas Mattson och Lars Kritz som revisorssuppleant

Gunnar Ekman och Lars O Eriksson hade av sagt sig omval.

Valberedning: Monika Ekman, sammankallande, Helena Harnesk och Britt Pudas

Mats Carlson hade av sagt sig omval.

Antalet medlemmar under verksamhetsåret 2017-2018 har varit 432

Styrelsen tackar samtliga föredragshållare, Frankrikes ambassad, Språkvetenskapliga fakulteten, Uppsala universitet, Uppsala kommun, Gérard de Roquette-Buisson, Örbyhus slott, Alliance française de Stockholm samt de medlemmar och icke-medlemmar som generöst lämnat bidrag till stipendiefonden

Styrelsen i augusti 2018